Муниципальное унитарное предприятие города Рязани

«РЯЗАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ»

П Р И К А З

«_30_»  __марта___  201_8_ г. №__3П__

Рязань

Об определении должностных лиц,

ответственных за профилактику

коррупционных и иных

правонарушений.

Во  исполнении  Федерального  закона  от  25.12.2008  N  273-ФЗ  "О
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в МУП «РМПТС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственных  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений:

 - Заместителя директора по внутренней безопасности и режиму

А.В. Птицына;
-   Начальника отдела по экономической безопасности А.В. Кулева;
-   Начальника отдела кадров В.М. Дырду.
2. Начальнику отдела кадров В.М. Дырде внести в трудовые договора

указанных должностных лиц изменения, а именно предусмотреть
общие и специальные обязанности по предупреждению и
противодействию коррупции (так же предусмотренные в локальных
нормативных актах МУП «РМПТС») и ответственность за их
нарушение

3. Начальнику отдела автоматизации  А.А. Дубровину: разместить на
сайте Предприятия нормативные документы по антикоррупционной
политике.

4. Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.

  Директор                                                           А.В. Тихомиров